PAGINA 1

ANO IIIº - Nº 015-SUPLEMENTO. IV-SÃO MATEUS DO MARANHÃO, SEGUNDA-FEIRA 20 DE FEVEREIRO DE 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA
EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2017

ERRATA. No Aviso de Licitação da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

011/2017 de interesse do Município de São Mateus do Mara-

nhão, publicado no Diário Oficial do Município, no dia 17 de

Fevereiro de 2017. ONDE LÊ-SE: “015/2017”. LEIA-SE

“011/2017”, ONDE LÊ-SE: “Claudete Pereira de Alcobaça”. LEIA-

SE “Thiago Rabelo Araújo”, ONDE LÊ-SE: “CPF nº 003.306.363-

08”, LEIA-SE: “CPF nº 048.901.143-86”,  ONDE LÊ-SE: “TV Granja,

nº 342, Vaquejada”, LEIA-SE: “Rua São Francisco, nº 04, Avenida

Piqui”, ONDE LÊ-SE: “R$ 10.560,00 (Dez mil, quinhentos e ses-

senta reais)”, LEIA-SE: “R$ 10.800,00 (Dez mil e oitocentos re-

ais)”. São Mateus do Maranhão - MA, 20 de Fevereiro de 2017.

Carlos Cleber Lobão Santos – Secretário Municipal de Saúde.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Maiara Costa Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO